ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

с. Дивное
[bookmark: _GoBack]«_____» _________ 2023 г.                           	                                       № ____

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 12 июля 2022 г. № 583-п «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах для нанимателей по договорам социального найма и договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда на  территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края»

Администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 12 июля 2022 г. № 583-п «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах для нанимателей по договорам социального найма и договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда на  территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
	1.1. В названии слова «и ремонт» исключить;
1.2. В преамбуле «пунктом 6 статьи 159» заменить словами «частью 3 статьи 156»;
1.3. В пункте 1 слова «и ремонт» исключить.

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Петровского А.А.

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов